
 

NÁVRH, VÝROBA, MONTÁŽ, SERVIS A OPRAVY MĚŘIDEL PRŮTOKU. 
CLONY, DÝZY, VENTURIHO TRUBICE, KRITICKÉ DÝZY, OMEZUJÍCÍ CLONY A 
SOUVISEJÍCÍ ZAŘÍZENÍ PRO POUŽITÍ V KLASICKÉ I JADERNÉ ENERGETICE, 

TEPLÁRENSTVÍ, PETROCHEMII A PLYNÁRENSTVÍ.  
ISO 9001:2008, ISO 3834-2, VYHLÁŠKA č. 132/2008 Sb., 

VYHLÁŠKA č. 309/2005 Sb., PED 97/23 ES, AMS K65  

 

Další informace o společnosti MATTECH, s.r.o., jejích produktech, službách, certifikacích naleznete na: www.mattech.cz 

 

MATTECH, s.r.o. 
K Myslivně 2183/7 

708 00, Ostrava – Poruba 
Czech Republic 

 

tel. +420 596 917 277 
fax +420 596 916 794 

E-mail : info@mattech.cz 
www.mattech.cz 

 

Příloha č. 1 Seznam dokumentace a specifikace plnění 

 
Typ clony:  
Viacotvorová clona DN 150 PN 160 - para, výr. č. 144128 a 4 ks kompenzačných nádob M24.16 
2 ks kompenzačných nádob M24.16 pre meranie hladiny 
 
Obsah průvodně technické dokumentace, které budou předány v rámci plnění smlouvy: 
1.   Popis výrobku/katalogový list - měřicí trať s víceotvorovou clonou 
2.   Popis výrobku/katalogový list - kondenzační nádoby 
3.   Montážní návody 
4.   Hlavní zásady pro montáž, provoz a údržbu 
5.   Analýza rizik 
6.   Karta škrtícího orgánu 
7.   Výpočet škrtícího orgánu 
8.   Rozměrová schémata 
9.   Prohlášení o shodě 
10. Metrologické ověření centrické clony DN150 platné v SR 
11. Metrologické ověření měřicí tratě DN150 platné v SR 
12. Vystavení Potvrzení o ověření centrické clony a měřicí tratě 
 
Obsah dokumentace kvality, které budou předány v rámci plnění smlouvy: 
1.  Atesty základních materiálů 
2.  Atesty použitých armatur 
3.  Atesty přídavných materiálů 
4.  Protokoly PWHT 
5.  Protokoly NDT 
6.  Protokoly tlakových zkoušek  
7.  Seznam svářečů 
8.  Použité WPS (specifikace svařovacích postupů) 
9.  Použité WPQR (aplikované certifikáty kvalifikací postupů svařování) 
10.Seznam certifikátů a osvědčení 

 
 

 

 

http://www.mattech.cz/

